
DK N89
"`1íři‹0rers¿ppńdféfić1'i~zsöD1Wšói6`§ž2*2016 Z Z

ce.-':"=*='.-.=_+. '3.f_=';:Jul-_ \ juu
I Í "¬."°_.-,-1' '."--'¬_.‹-'--¿¦."\:.-ur :¿.›.:.

tli U IQŁ . 4- M Y:" ' ~;- 0. . - -_._,¬_.-..._-4 --'=- 7:; _:fi
u
¦

dała - 0 UCHWAŁA .................. ..
¬"'”"`""žL 23' ÜU' Zmß Š RADYMIASTA GLIWICE
F I

_ ~f~~--7 ff _"_7 f __=_=:-_ef-z-.-›...-..p„._...„..;

| UM- ...................................................... ._ zania ------------------ -.2016 ==
zmieniająca uchwałę w sprawie określenia jednostek budżetowych, które gromadzą na wydzielonym
rachunku dochody, źródeł tych dochodów, ich przeznaczenia, sposobu i trybu sporządzania planu

finansowego, dokonywania zmian w tym planie oraz ich zatwierdzania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity
Dz. U. z 2016 poz. 446), art. 223 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst
jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) na wniosek Prezydenta Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje :

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/1103/2010 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 23 września 2010 r. w sprawie
określeniajednostek budżetowych, które gromadzą na wydzielonym rachunku dochody, źródeł tych dochodów,
ich przeznaczenia, sposobu i trybu sporządzania planu finansowego, dokonywania zmian W tym planie oraz ich
zatwierdzania, wprowadza się następujące zmiany:

1) W załączniku "Wykaz jednostek budżetowych, które mogą gromadzić na wydzielonym rachunku dochody ze
źródeł określonych w § 3 tej uchwały ":
a) uchyla się pkt 15, 20, 22, 29, 30, 62, 64, 74, 77, 80, 81, 84, 85,
b) po pkt 89 kropkę zastępuje sie przecinkiem,

c) dodaje się pkt ,,90. Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 9, ul. Wrzosowa 14”,
d) dodaje się pkt ,,9l. Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 10, ul. Jana Śliwki 8",

e) dodaje się pkt ,,92. Zespół Przedszkoli Miejskich nr 2, ul. Młodych Patriotów 10",
Í) dodaje się pkt ,,93. Zespół Przedszkoli Miejskich nr 3, ul. Sikornik 48”,

g) dodaje się pkt ,,94. Zespół Przedszkoli Miejskich nr 4, ul. Henryka Sienkiewicza 9",
h) dodaje się pkt ,,95. Gimnazjum nr 1 ul. Księcia Ziemowita 12”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2016 roku oraz podlega publikacji na tablicy ogłoszeń
Urzędu Miejskiego.

Prezy nt\1iasta

Zygmun Frankie i z2 3. Š"\Ê. zmß

_._ r o›<AT i
E37Al438-D02C-4995-9F02-2279145662CBProjekt Stronal

. Aleks ra Piotrowska



(_: Í-iw 5". P

_ D'- \. - .__JE ._.|_ _ eq. gl It? __ 2.
q_,` _ \1_-_`:_-,_' _IT . - ._” .

1% 1;» Í Uzasadnienie

I'-Zni'1an`*w załączniku obejmującym wykaz jednostek budżetowych, które mogą gromadzić na wydzielonym
rachunku dochody, dokonuje się w związku z:

1) połączeniem Przedszkola Miejskiego nr 34, ul. Chatka Puchatka 9 i Szkoły Podstawowej nr 32, ul.
Wrzosowa 14, W Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 9, ul. Wrzosowa 14, na podstawie uchwały Rady Miasta
Gliwice Nr XIII/336/2016 z dnia 4 lutego 2016 r.,

2) połączeniem Przedszkola Miejskiego nr 36, ul. Sztabu Powłstańczego 56c i Szkoły Podstawowej nr 20,
ul. Jana Sliwki 8, w Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 10, ul. Jana Sliwki 8, na podstawie uchwały Rady Miasta
Gliwice Nr XIII/337/2016 z dnia 4 lutego 2016 r.,

3) połączeniem Przedszkola Miejskiego nr 6, ul. Młodych Patriotów 10 i Przedszkola Miejskiego nr 25, ul.
Juliusza Rydygiera 10, w Zespół Przedszkoli Miejskich nr 2, ul. Młodych Patriotów 10, na podstawie uchwały
Rady Miasta Gliwice Nr XIII/333/2016 z dnia 4 lutego 2016 r.,

4) połączeniem Przedszkola Miej skiego nr 29, ul. Sikomik 48 i Przedszkola Miejskiego nr 4, ul. Cyraneczki
3, w Zespół Przedszkoli Miejskich nr 3, ul. Sikornik 48, na podstawie uchwały Rady Miasta Gliwice Nr
XIII/334/2016 z dnia 4 lutego 2016 r.,

5) połączeniem Przedszkola Miejskiego nr 4, ul. Norberta Barlickiego 16 i Przedszkola Miejskiego z
Oddziałami Integracyjnymi nr 40, ul. Hemyka Sienkiewicza 9, w Zespół Przedszkoli Miejskich nr 4, ul.
Hemyka Sienkiewicza 9, na podstawie uchwały Rady Miasta Gliwice Nr XIII/335/2016 z dnia 4 lutego 2016
r.,

6) likwidacją Gimnazjum nr 19, ul. Główna 30, na podstawie uchwały Rady Miasta Gliwice Nr
XIII/339/2016 z dnia 4 lutego 2016 r.,

7) włączeniem Szkoły Podstawowej nr 38, ul. Partyzantów 25 do Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 2,
ul. Partyzantów 25, na podstawie uchwały Rady Miasta Gliwice Nr XIII/338/2016 z dnia 4 lutego 2016 r.,

8) rozwiązaniem Zespołu Szkół Gimnazjalnych, ul. Księcia Ziemowita 12 i wyodrębnieniem Gimnazjum nr
1, ul. Księcia Ziemowita 12, na podstawie uchwały Rady Miasta Gliwice Nr X1/271/2015 z dnia 19 listopada
2015 r.

Skarbni iasła

e

23. U8. 201.6

Qíęztimiwydziału
8 ¿žem¿A'.1al'__2:

r <;~›¬ ømrr.
. I \ .

Cäjànu *Adgřn Suejliřo
Id E3'7A1438-Do2c499s-9Fo2-227914566208. Projekt sima 1


